Финансовый отдел
Администрации Веселовского района

                                                         ПРИКАЗ

10.06.2022г .                                 № 11-О                                     п.Веселый

Об утверждении   антикоррупционной
политики Финансового отдела
Администрации Веселовского района

             В соответствии с пунктом 3 части 2 ст.13.3 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 8 Областного закона от 12.05.2009 №218 «О противодействии коррупции в Ростовской области», пунктом 9 части1 ст.31, частью 6 ст.39, частью 2 ст.41, статьей 46 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государствнных и муниципальных нужд» и с целью предупреждения коррупции в сфере деятельности  Финансового отдела Администрации Веселовского района

                                        ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить:
-Антикоррупционную политику Финансового отдела Администрации Веселовского района  (Приложение №1);
-Кодекс этики и служебного поведения работников (Приложение №2);
-План мероприятий по противодействию коррупции на 2022-2024гг. (Приложение №3);
-Положение о сообщении работниками о получении подарка или знака делового гостеприимства (Приложение №4);
-Положение о процедуре информирования работодателя о возникновении конфликта интересов (Приложение №5).

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Финансовым отделом
Администрации Веселовского района                                         Е.Е.Алексеева